

The Bach Group ApS

Stenmosevej 24A, 1, 2620 Albertslund

CVR-nr. 33 25 17 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Jeppe Bach-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Bach Group ApS Stenmosevej 24A, 1 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 33 25 17 85
	Stiftet: 10. oktober 2010
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe-Bach Sørensen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Superbuy ApS, Albertslund Superbuy Group ApS, Albertslund De Københavnske Auktioner A/S, Albertslund Falbe Hansen ApS, Albertslund Lexbrand Group ApS, Albertslund Lexgroup ApS under konkurs (2012), Albertslund Lex Trading AoS under konkurs (2013), Albertslund Stockshop Trading ApS under konkurs, Albertslund Fashion Lab, Estland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Virksomheden har også til formål at investere i børsnoterede aktier, obligationer, valuta samt afledte produkter heraf. Herudover er det virksomhedens formål at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135.270 mod -28.784 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.410.861 mod -1.128.309 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved selskabets egen drift de næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	135.270	-28.784
Personaleomkostninger	-1.207.314	-68.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-83.600	-83.300
Driftsresultat	-1.155.644	-180.868
Nedskrivning af finansielle aktiver	-255.217	-904.503
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-64.152
Resultat før skat	-1.410.861	-1.149.523
2 Skat af årets resultat	0	21.214
Årets resultat	-1.410.861	-1.128.309
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.410.861	-1.128.309
Disponeret i alt	-1.410.861	-1.128.309

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede patenter	375.000	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>	<u>450.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.100	34.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.100</u>	<u>34.700</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	255.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>255.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>401.100</u>	<u>739.917</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.080	165.837
Tilgodehavende selskabsskat	96.958	0
Andre tilgodehavender	275.937	57.753
Periodeafgrænsningsposter	112.000	112.000
Tilgodehavender i alt	<u>670.975</u>	<u>335.590</u>
Likvide beholdninger	4.637	4.844
Omsætningsaktiver i alt	<u>675.612</u>	<u>340.434</u>
Aktiver i alt	<u>1.076.712</u>	<u>1.080.351</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-3.269.013	-1.858.152
Egenkapital i alt	-3.189.013	-1.778.152
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.643.380	0
Gæld til associerede virksomheder	121.681	0
Anden gæld	1.225.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.990.061	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	218.112
Anden gæld	1.263.164	1.127.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.275.664	1.358.503
Gældsforpligtelser i alt	4.265.725	2.858.503
Passiver i alt	1.076.712	1.080.351
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	24.250
Andre finansielle omkostninger	0	39.902
	<u>0</u>	<u>64.152</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-21.214
	<u>0</u>	<u>-21.214</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede patenter
		<u>750.000</u>
Kostpris primo		750.000
Kostpris ultimo		<u>750.000</u>
Afskrivninger primo		300.000
Årets afskrivninger		75.000
Afskrivninger ultimo		<u>375.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>375.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	43.000
Kostpris ultimo	43.000
Afskrivninger primo	8.300
Årets afskrivninger	8.600
Afskrivninger ultimo	16.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.100

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.048.351	720.000
Tilgang i årets løb	0	328.351
Kostpris ultimo	<u>1.048.351</u>	<u>1.048.351</u>
Nedskrivninger primo	-793.134	-9.624
Årets resultat	0	-1.554.247
Årets opskrivninger, netto	0	649.744
Kapitalandele med negativ indre værdi	0	120.993
Årets nedskrivninger	-255.217	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.048.351</u>	<u>-793.134</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>255.217</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Superbuy ApS, Albertslund	100 %	-475.414	-186.756
Superbuy Group ApS, Albertslund	100 %	25.769	-24.448
De Københavnske Auktioner A/S, Albertslund	80 %	-1.191.975	-572.644
Falbe Hansen ApS, Albertslund	100 %	-203.358	-253.358
Lexbrand Group ApS, Albertslund	100 %	-564.089	-614.089
Lexgroup ApS under konkurs (2012), Albertslund	100 %	0	0
Lex Trading AoS under konkurs (2013), Albertslund	100 %	0	0
Stockshop Trading ApS under konkurs, Albertslund	100 %	0	0
Fashion Lab, Estland	100 %	0	0
		<u>-2.409.067</u>	<u>-1.651.295</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.858.152	-729.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.410.861</u>	<u>-1.128.309</u>
	<u>-3.269.013</u>	<u>-1.858.152</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.